ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ

ПРИ ГЛАВЕ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

307200, Курская область, Октябрьский район, п. Прямицыно,

ул. Октябрьская, д. 134,

Тел.: +7(47142) 2-14-67, факс: +7(47142) 2-13-36

e-mail: admokt@list.ru;

http://admokt.ru
РЕШЕНИЕ
от  01.02.2022                                                                                                           № 25
Об утверждении графика приема граждан

членами Общественного  совета  при Главе

Октябрьского района Курской области на 2022 год
В соответствии с Положением об Общественном совете при Главе Октябрьского района Курской области, утверждённым Решения Представительного Собрания Октябрьского района Курской области от 12.03.2022 № 118 «Об утверждении Положения об Общественном совете при Главе Октябрьского района Курской области», Протоколом № 9 заседания Общественного совета при Главе Октябрьского района Курской области от 01.02.2022, Общественный совет при Главе Октябрьского района Курской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить график приёма граждан членами Общественного совета при Главе

Октябрьского района Курской области на 2022 год.
2. Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

Председатель Общественного совета

Октябрьского района Курской области                                          О.В. Шмигирилова

	Согласовано

Глава Октябрьского района

Курской области

________________О.А. Быковский

01.02.2022
	Утверждён

решением Общественного совета

Октябрьского района

Курской области

от 01.02.2022 № 25

ГРАФИК ПРИЁМА ГРАЖДАН

членами Общественного совета при

Главе Октябрьского района Курской области

на 2022 год

	Дата

приёма
	Часы приёма
	Место

проведения приёма
	Номер телефона предварительной записи

	24.03.2022

21.04.2022

26.05.2022

30.06.2022

28.07.2022

25.08.2022

29.09.2022

27.10.2022

24.11.2022

22.12.2022
	10.00-13.00
	В здании Администрации

Октябрьского района

Курской области по адресу:

307200, Курская область,

Октябрьский район,

п. Прямицыно, ул. Октябрьская,

д. 134
	8(47142)2-13-36